

合并资产负债表

编制单位：三人行传媒集团股份有限公司

单位：人民币元

项 目	2020年6月30日 (未经审计)	2019年12月31日 (经审计)
流动资产：		
货币资金	948,686,818.06	322,028,032.77
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	540,000.00	540,000.00
应收账款	986,087,916.25	437,178,880.81
应收款项融资		
预付款项	120,165,103.58	27,988,347.87
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	40,398,597.14	33,465,731.40
买入返售金融资产		
存货	5,817,362.85	9,823,823.17
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	112,447,026.55	3,616,624.41
流动资产合计	2,214,142,824.43	834,641,440.43
非流动资产：		
发放贷款和垫款		
债权投资		
可供出售金融资产		
其他债权投资		
持有至到期投资		
长期应收款	521,216.05	5,322,096.83
长期股权投资		
其他权益工具投资	28,017,600.00	
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	2,718,840.33	2,956,842.42
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	730,041.82	871,433.90
开发支出		
商誉		
长期待摊费用	3,770,144.93	4,448,085.10
递延所得税资产	1,995,478.66	1,302,913.35
其他非流动资产		
非流动资产合计	37,753,321.79	14,901,371.60
资产总计	2,251,896,146.22	849,542,812.03

企业法定代表人：

陈俊

主管会计工作负责人：

陈胜

会计机构负责人：

蒋常

合并资产负债表（续）

编制单位：三人行传媒集团股份有限公司

单位：人民币元

项 目	2020年6月30日 (未经审计)	2019年12月31日 (经审计)
流动负债：		
短期借款	52,000,000.00	67,000,000.00
向中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	667,628,768.83	300,810,410.43
预收款项	24,465,215.91	37,177,554.88
应付职工薪酬	7,522,549.80	16,251,058.25
应交税费	17,949,049.38	37,131,673.85
其他应付款	104,545,701.78	776,375.92
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	4,000,000.00	
其他流动负债		
流动负债合计	878,111,285.70	459,147,073.33
非流动负债：		
保险合同准备金		
长期借款		
应付债券		
长期应付款	10,000,000.00	14,000,000.00
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	10,000,000.00	14,000,000.00
负债合计	888,111,285.70	473,147,073.33
所有者权益：		
股本	69,066,700.00	51,800,000.00
其他权益工具		
资本公积	989,677,305.80	18,676,337.37
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	44,741,458.12	44,741,458.12
一般风险准备		
未分配利润	260,299,396.60	261,177,943.21
归属于母公司所有者权益合计	1,363,784,860.52	376,395,738.70
少数股东权益		
所有者权益合计	1,363,784,860.52	376,395,738.70
负债和所有者权益总计	2,251,896,146.22	849,542,812.03

企业法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

陈钱俊

陈胜

蒋常运

合并利润表

编制单位：三人行传媒集团股份有限公司

单位：人民币元

项 目	2020年1-6月 (未经审计)	2019年1-6月 (经审计)
一、营业总收入	1,149,487,542.89	712,953,246.41
其中：营业收入	1,149,487,542.89	712,953,246.41
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	1,029,321,323.09	659,250,464.92
其中：营业成本	964,196,436.15	593,190,857.64
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	2,949,066.82	2,579,081.94
销售费用	45,520,755.30	49,068,126.77
管理费用	16,764,039.54	14,630,023.65
研发费用	867,697.86	603,793.57
财务费用	1,143,645.06	1,274,124.64
其中：利息费用	1,824,334.99	1,365,345.09
利息收入	940,548.20	279,062.59
加：其他收益	6,909,460.11	5,892,196.77
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-4,841,248.84	-3,793,943.77
资产减值损失（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	52,106.37	-2,709.71
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	120,166,219.80	53,702,781.49
加：营业外收入	2,102.63	0.99
减：营业外支出	459,999.92	11,225.99
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	119,708,322.51	53,691,556.49
减：所得税费用	16,986,819.12	8,589,920.81
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	102,721,503.39	45,101,635.68
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	102,721,503.39	45,101,635.68
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
六、其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额		
归属于母公司所有者的综合收益总额	102,721,503.39	45,101,635.68
归属于少数股东的综合收益总额		
八、每股收益：		
（一）基本每股收益（元/股）	1.88	0.87
（二）稀释每股收益（元/股）		

企业法定代表人：钱俊冬 主管会计工作负责人：

钱俊冬印

陈胜印

会计机构负责人：

蒋常印